
Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Tóth István 1245 Sitmar LTO LT 177

2 Sarkadi Zsolt 1963 PLE 171

3 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTO LT 167

4 Rozsos Tibor 0063 PLE 165

5 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTO LT 156

6 Hudák Attila 0567 BLK 139

7 Bulatkó Attila 2175 Civis Lövész SE 137

8 Baló Szilárd 1232 PLE 131

9 Simon László 2284 Timberland  112

10 Kis Ferenc 2031 PLE 110

11 Szilágyi Sándor 0959 PVLTSK 108

12 Szabó István 1217 Sitmar LTO LT 93

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTO LT 167

2 Tóth István 1245 Sitmar LTO LT 163

3 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTO LT 151

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Tóth István 1245 Sitmar 174

2 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar 173

3 Nádasi Csaba 1776 Sitmar 138

4 Hudák Attila 0567 BLK 125

6 Tabody Zoltán 2283 Timberland 113

8 Szabó István 1217 Sitmar LTO LT 104

5 Simon László 2284 Timberland 103

7 Bulatkó Attila 2175 Civis Lövész SE 87

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Baló Szilárd 1232 PLE 82

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTO LT 169

2 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTO LT 165

3 Tóth István 1245 Sitmar LTO LT 161

4 Hudák Attila 0567 BLK 159

5 Kis Ferenc 2031 PLE 145

6 Szabó István 1217 Sitmar LTO LT 135

7 Bulatkó Attila 2175 Civis Lövész SE 132

8 Kis Ferencné 2032 PLE 126

9 Babits László 0145 Rumcajsz LE 121

Rumcajsz LE - gyorspont versenye Derecske 2015.05.23

Nagykaliberű pisztoly nyílt irányzék

Kiskaliberű pisztoly optikai irányzék

Kiskaliberű pisztoly nyílt irányzék

Kiskaliberű puska nyílt irányzék

Nagykaliberű pisztoly optikai irányzék



Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTO LT 169

2 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTO LT 167

3 Tóth István 1245 Sitmar LTO LT 166

Kiskaliberű puska  optikai irányzék


